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Piknik dla Tosi i Piotrka, czyli wyjątkowy Dzień
Dziecka w Gorlicach!

Koncerty,  mecz charytatywny, pokaz samochodów terenowych – to tylko niektóre z atrakcji
jakie czekają nas w sobotę, 1 czerwca! Na ten wyjątkowy Dzień Dziecka zapraszamy w
imieniu Tosi Haluch i Piotrka Koszyka, a cały dochód z imprezy zostanie przekazany na
leczenie dzielnych dzieciaków!

Kim są Tosia i Piotrek?

Tosia  urodziła  się  z  wadą  wrodzoną  rozszczepem  kręgosłupa,  przepukliną  oponowo
rdzeniową, wodogłowiem, pęcherzem neurogennym. Od pierwszych dni życia walczy o to, by
mogła samodzielnie stanąć na własnych nóżkach i zacząć chodzić. Jest bardzo inteligentną,
wesołą i uśmiechniętą dziewczynką, która dzielnie znosi wszelkie trudności dnia codziennego
i rehabilitacje. W wieku 3 lat zaczęła chodzić na basen, po kilku lekcjach okazało się że w
wodzie  czuje  się  jak  przysłowiowa ryba.  Po  1,5  roku  uczęszczania  na  lekcje  i  treningi
pływania  została  najmłodszą  (4  latka)  w  historii  Mistrzostw  Polski  w  Pływaniu  Dzieci
Niepełnosprawnych medalistką - płynąc na plecach bez używania nóżek. W maju 2018 roku
powtórzyła ten sam wyczyn! Na swoim koncie ma już 4 medale i 2 puchary. Dodatkowo jeździ
na nartach, rowerze i "chodzi po górach " z rodzicami.

Piotrek  urodził  się  o  czasie w 38 tygodniu ciąży jako zdrowy chłopiec -  Apgar 10.  Po
urodzeniu nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w budowie ciała. Do drugiego roku
życia dziecko rozwijało się prawidłowo. Dopiero po tym czasie zaczęły następować widoczne
deformacje  stawów skrzywienia  kończyn  dolnych  i  górnych  i  zahamowanie  wzrostu.  Po
przeprowadzeniu badań genetycznych stwierdzono pseudoachondroplazję. Jest to choroba
genetyczna polegająca na zaburzeniu wzrastania kości długich kończyn dolnych i górnych
oraz  nieprawidłowości  w  obrębie  kręgosłupa  oraz  żeber.  Choroba  prowadzi  do  zmian
zwyrodnieniowych,  powodując  dolegliwości  bólowe,  szczególnie  w  dużych  stawach  np.
biodrowych, co pogarsza ogólną sprawność. Wzrost osoby dorosłej z pseudoachondroplazją
nie przekracza 130 cm, co powoduje duże utrudnienia w życiu.

To będzie wyjątkowa sobota!

Dzień  rozpocznie  mecz  charytatywny.  Zostanie  on  rozegrany  pomiędzy  drużyną  TVP
KRAKÓW, a drużyną gospodarzy, w której wystąpią m.in. przyjaciele Tosi i Piotrka. Patronat
nad imprezą objęła  TVP Kraków oraz Małopolski  Związek Piłki  Nożnej,  ponadto w TVP
Kraków będzie można zobaczyć transmisję z wydarzenia.

Po meczu rozpocznie się piknik rodzinny podczas którego na wszystkich –   tych najstarszych
i tych najmłodszych - czekało będzie mnóstwo atrakcji: koncerty, wsytępy, gry i zabawy!
Punktem kulminacyjnym dnia będzie koncert Sebastiana Riedla i Cree!



Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie "Galopem przez świat, goniąc marzenia", a
wsparcie imprezy zagwarantowało już wielu sponsorów i darczyńców, w tym m.in. Miasto
Gorlice.

Rozkład jazdy:

12:00 – mecz charytatywny, pokaz cheerleaders Atiga
13:00 – wystawa samochodów terenowych
14:00 – zakończenie meczu
14:30 – przejazd widokowy samochodami 4x4
14:30 – pokaz cheerleaders Atiga
15:00 – pokaz taneczny zumba show
15:30 – koncert Szugirls
16:30 – koncert Gentlemans
17:30 – koncert Shantel
18:30 – koncert Billy Goats
19:30 – koncert Cheap Tobbaco
21:00 – koncert Sebastian Riedel i  Cree
22:30 – zakończenie pikniku rodzinnego

WYDARZENIE NA FB

https://www.facebook.com/events/170333197221395/?acontext={"source":5,"action_history":[{"surface":"page","mechanism":"main_list","extra_data":"\"[]\""}],"has_source":true}

